206003/206003-2015-21885(1)

I I I i ~ ^ - ^

N=206003-2015-21885

от 30,11.15

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 30 ноября 2015 года № 77-•иг

О признании утратившим силу постановления Губернатора
Ленинградской области от 10 июня 2014 года № 39-пг

"Об утверждении Административного регламента
предоставления Комитетом по здравоохранению
Ленинградской области государственной услуги

по лицензированию фармацевтической деятельности
(за исключением деятельности, осуществляемой организациями

оптовой торговли лекарственными средствами и аптечными
организациями, подведомственными федеральным органам

исполнительной власти, государственным
академиям наук)"

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области
в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление Губернатора
Ленинградской области от 10 июня 2014 года № 39-пг "Об утверждении
Административного регламента предоставления Комитетом по здравоохранению
Ленинградской области государственной услуги по лицензированию
фармацевтической деятельности (за исключением деятельности, осуществляемой
организациями оптовой торговли лекарственными средствами и аптечными
организациями, подведомственными федеральным органам исполнительной
власти, государственным академиям наук)".

2. Настоящее постановление распространяется на правоотнощения,
возникшие с момента вступления в силу приказа Министерства
здравоохранения Российской Федерации от 7 июля 2015 года № 419н
"Об утверждении Административного регламента по предоставлению органами
исполнительной власти субъектов Российской Федерации государственной услуги
по лицензированию фармацевтической деятельности (за исключением
деятельности, осуществляемой организациями оптовой торговли лекарственными
средствами для медицинского применения и аптечными организациями,
подведомственными федеральным органам
государственным академиям наук)".

исполнительной власти.

Губернатор
Ленинградской области розденко